Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13,  тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181

ПРИКАЗ

от 16.09.2024 г.         № 12-у

 о создании аттестацонной комиссии

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от

7.04.2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников осуществляющих образовательную деятельность

организаций» и в соответсвиии с п. 5 Порядка проведения аттестации

педагогических работников осуществляющих образовательную деятельность

организаций,   –

п р и к а з ы в а ю:

1. В целях  подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям создать аттестационную комиссию в следующем

составе:

1.1. Председатель комисии – Ахиджак Луиза Асеровна, директор;

1.2. Секретарь – Кригер Анастасия Петровна, инструктор-методист;

1.3. Члены комиссии:

Анастасова Мария Валерьевна, заместитель директора;

Гуторова Ольга Викторовна, тренер-преподаватель;

Валиева Расиля Абдухакимовна, инструктор-методист;

Ешугова Саида Юрьевна, делопроизводитель, председатель первичной

профсоюзной рганизации.

2. Наделить комиссию полномочиями по проведению аттестации,

истребованию и проверке достоверности представляемых на аттестацию

документов, материалов.

3. Поручить комиссии в срок до 31.05.2025 г. провести аттестацию

педагогических работников  в соответствии  с утвержденными списками

(Приложение № 1) и графиком аттестации (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Л.А. Ахиджак

		2025-02-14T10:39:55+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна